1.1 工程地址： 云南轻纺职业学院 （安宁）

1.2 项目及造价表（另详附表预算表）。

1.3 工程承包方式，双方商定采取下列第 （1） 种承包方式：

（1）全包：乙方包全部施工、包全部材料。

（2）半包：乙方包全部施工、包部分材料，甲方提供部分材料（附表：甲方提供装饰装

修材料表）。

1.4 工程期限： 20 天（如遇工程变更，期限按实际发生顺延）。

开工日期： 2025 年 1 月 6 日

竣工日期： 2025 年 1 月 25 日

1.5 合同价款：本合同工程造价为（人民币） 143545.00 元（包含税）

金额大写： 壹拾肆万叁仟伍佰肆拾伍元整 （该款项未含工程追加部分）。

第二条 施工图纸

双方商定施工图纸采取下列第 1 种方式提供：

1、甲方自行设计并提供施工图纸，图纸一式两份，甲乙双方各执一份。

2、甲方委托乙方设计，经甲方认可后方可施工，图纸一式两份，甲乙双方各执一份。

第三条 甲方职责

1、开工前 3天为乙方进场施工创造条件，搬清影响施工的障碍物，以不影响施工为原则。

2、提供施工期间的水源、电源。

3、负责有关部门办理有关审批手续。

4、若甲方要求拆改承重结构，由甲方承担一切责任；如需拆改原建筑的非承重结构或设